
 
 

UCHWAŁA NR XVII/55/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/76/2024 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2025 o kwotę – 114 097,57 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2025 rok o kwotę   - 374 097,57zł. 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1 a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 043 532,24 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek długoterminowych w wysokości –  130 000,00 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
– 1 508 249,92 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 90 270,03 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości    - 
315 012,29 zł,”.. 

5. Paragraf 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się: 

1.  Przychody budżetu w łącznej wysokości – 7 018 532,24 zł 

2.  Rozchody budżetu w łącznej wysokości – 4 975 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 5”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 3289



6. Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 do uchwały „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 10 do uchwały „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 11 do uchwały „Dotacje celowe w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3289



Nazwa
Plan dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 66 700,00

60017 Drogi wewnętrzne 66 700,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

66 700,00

720 Informatyka 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 41 067,85

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 9 633,15

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

41 067,85

6259

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

9 633,15

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

- 80 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

- 80 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 80 000,00

758 Różne rozliczenia 132 397,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 132 397,57

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 793,67

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

31 603,90

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Zmiana klasyfikacji budżetowej na 

zadaniu "Wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Pierzchnica"

Zmniejszenie planu dochodów 

podatku od nieruchomości osoby 

prawne

Pismo Wojewody Świetokrzyskiego z 

dnia 18.08.2025r. znak 

FN.I.3111.366.2025

Umowa z Województwem 

Świętokrzyskim z dnia 9.09.2025 nr 

RKŚ/105/2025 - dotacja na 

"Przebudowę drogi wewnętrznej dz. 

nr. ewid. 878, obręb 0008 

Maleszowa" 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/55/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 000,00

90095 Pozostała działalność - 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
- 5 000,00

114 097,57Razem

Zmniejszenie planu darowizny na 

realizację zadania "Akcja Kastrakcja"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3289



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 96 700,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 76 700,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

76 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -80 000,00

4480 Podatek od nieruchomości -80 000,00

720 Informatyka 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00

4307 Zakup usług pozostałych -29 618,50

4309 Zakup usług pozostałych -14 743,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-14 094,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-9 306,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

43 712,50

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

24 049,00

750 Administracja publiczna 53 992,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

43 992,57

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 992,57

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

14 130,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 130,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 010,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

3 120,00

Zabezpieczenie środków na wydatki 

związane ze zwrotem wraz z 

odsetkami nieprawidłowo pobranej 

dotacji na organizację wyborów do 

sejmu i senatu

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnienie planu

Urealnienie planu wydatków na 

zapłatę podatku od nieruchomości 

Zwiększenie środków na realizację 

zadania "Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. nr. ewid. 878, obręb 

0008 Maleszowa" 

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

zadanie "Wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Pierzchnica"

Środki dla Gminy

Morawica na pokrycie

kosztów funkcjonowania

linii przewozów

autobusowych na terenie

Gminy Pierzchnica

Urealnienie planu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/55/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 189 275,00

80101 Szkoły podstawowe 114 450,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

26 925,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

425,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 850,00

80104 Przedszkola 30 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

30 000,00

80107 Świetlice szkolne 2 175,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

175,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

100,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 000,00 Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 08.09.2025 - 

zmniejszenie środków na realizacje 

zadania "Zakup wyposażenia na 

stołówkę szkolną" - 20 500,00 zł; 

utworzenie i zabezpieczenie środków 

na zadanie "Zakup kotła gazowego 

na potrzeby stołówki szkolnej" -                      

21 500,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

30 000,00

92116 Biblioteki 20 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

20 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

374 097,57Razem:

Urealnienie planu

Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 29.07.2025

Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 29.07.2025

Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 29.07.2025

Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 29.07.2025

Zwiększenie środków na dotację dla 

MGBP

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu wydatków - środki 

na pokrycie kosztów dotacji w 

przypadku uczniów niebędących 

mieszkańcami gmin dotujących 

przedszkole

Pismo Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy z dnia 29.07.2025

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3289



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Budowa ujęcia wody w 

Skrzelczycach
300 000,00 80 000,00 80 000,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A. 

B.

C. 

D. 

0,00

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Łączne nakłady 

finansowe

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/55/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01043 135 000,00 4 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 131 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

010 01044 2 810 950,00 144 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C. 2 636 950,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

400 40002 39 000,00 2 000,00

A.      

B.

C. 37 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

900 90001

A.      

B.

C. 

D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 943 000,00 2 984 950,00 150 000,00 0,00 0,00 30 000,00

A.      

B.

C. 2 804 950,00 - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

0,00

2

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Budowa, rozbudowa                                   

i modernizacja 

infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na 

terenie gminy 

Pierzchnica

8 943 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 600 60014

Projekt przebudowy 

drogi powiatowej nr 

1342T w miejscowości 

Skrzelczyce

121 155,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 121 155,00

A. 

B.

C. 

D. 

4 600 60014

Projekt budowy zatoki 

postojowej przy drodze 

powiatowej nr 1342T w 

miejscowości 

Pierzchnica

29 000,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 29 000,00

A. 

B.

C. 

D. 

5 600 60014

Projekt przebudowy 

drogi powiatowej nr 

1349T w miejscowości 

Pierzchnianka

120 540,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 120 540,00

A. 

B.

C. 

D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1342T w 

miejscowości Osiny

263 116,00 263 116,00 263 116,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 263 116,00 263 116,00 263 116,00 0,00

7 600 60016

Budowa i modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie gminy 

Pierzchnica

3 147 500,00 3 050 000,00 200 000,00

A.      

B.

C. 2 850 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 147 500,00 3 050 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 2 850 000,00

D. 

0,00

600 60016 200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

D. 

600 60017 200 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 150 000,00 150 000,00

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej budowy 

oraz przebudowy dróg 

gminnych oraz 

wewnętrznych

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 600 60016
Wykup gruntów pod 

drogę Osiny-Lizawy
235 000,00 12 000,00 12 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 235 000,00 12 000,00 12 000,00

A.

B.

C.

10 600 60017

Budowa miejsc 

postojowych przy 

cmentarzu w 

Pierzchnicy (obok 

kapliczki)

24 600,00 12 300,00 12 300,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 24 600,00 12 300,00 12 300,00 0,00

11 630 63095

Budowa punktu 

widokowego w 

Pierzchnicy wraz z 

wyznaczeniem szlaku 

turystycznego na 

terenie Gminy 

Pierzchnica

2 070 000,00 30 000,00 30 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 070 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700 70005

Rozbudowa budynku 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Osinach

100 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00 15 000,00 15 000,00

13 700 70005

Budowa wiaty na placu 

przy zakładzie 

komunalnym w 

Pierzchnicy

50 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50 000,00 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 700 70095

Budowa ogrodzenia i 

bramy na placu OSP 

Drugnia - FS Drugnia

56 000,00 30 811,94 30 811,94

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 56 000,00 30 811,94 30 811,94

15 700 70095

Modernizacja placów 

zabaw na terenie gminy 

Pierzchnica

600 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 600 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

16 710 71004

Sporządzenie planu 

ogólnego dla Gminy 

Pierzchnica

164 421,23 156 021,23

A.

B.

C.

D. 

156 021,23

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 164 421,23 156 021,23 156 021,23

17 720 72095

Wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Pierzchnica

487 216,00 487 216,00 96 000,00 117 364,50

A. 52 032,00- 

Budżet Państwa

B.

C.

D. 

221 819,50

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 33 454,50 33 454,50 7 204,50 26 250,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki majątkowe 453 761,50 453 761,50 88 795,50 91 114,50

A. 52 032,00 - 

Budżet Państwa

B.

C.

D. 

221 819,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18 750 75095

Strategia Rozwoju 

Gminy Pierzchnica do 

roku 2032

17 500,00 17 500,00 17 500,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 17 500,00 17 500,00 17 500,00

wydatki majątkowe

19 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego i 

wyposażenia dla OSP 

Gumienice w gminie 

Pierzchnica w celu 

przeciwdziałania 

skutkom klęsk 

żywiołowych oraz 

usuwania ich skutków

1 437 700,00 1 437 700,00 175 200,00 100 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

1 162 500,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 40 000,00 40 000,00 6 000,00 34 000,00

wydatki majątkowe 1 397 700,00 1 397 700,00 169 200,00 100 000,00 1 128 500,00

20 754 75412
Rozbudowa budynku 

OSP w Skrzelczycach
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00

21 754 75412

Utwardzenie terenu 

przy remizie OSP w 

Osinach w gminie 

Pierzchnica 

105 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 105 000,00 5 000,00 5 000,00

22 754 75412

Modernizacja budynku 

garażowego OSP w 

Drugni

130 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 130 000,00 80 000,00 80 000,00

23 801 80101

Termomodernizacja 

wraz z adaptacją 

poddasza szkoły w 

Pierzchnicy na cele 

kulturalne

80 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 80 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24 852 85295

Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia dla 

seniorów

1 488 537,08 779 869,05 48 883,74 197 647,79

A. 56 140,82  - 

środki z Budżetu 

Państwa

B.

C. 

D. 

477 196,70
MGOPS w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 1 488 537,08 779 869,05 48 883,74 0,00 197 647,79 0,00 0,00

A. 56 140,82

B.

C. 

D. 

477 196,70

wydatki majątkowe

25 855 85516
Budowa żłobka w 

Pierzchnicy
2 890 000,00 2 832 609,02 100 000,00

A.    87 093,02 - 

dotacja z 

programu 

Maluch+ 2022-

2029

B.

C. 2 000 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

645 516,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 890 000,00 2 832 609,02 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      87 093,02 - 

dotacja z 

programu 

Maluch+ 2022-

2029

B.

C. 2 000 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

645 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

26 900 90005

Termomodernizacja 

obiektów gminnych na 

terenie gminy 

Pierzchnica

900 000,00 855 000,00 180 000,00

A.      

B.

C. 675 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 900 000,00 855 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 675 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

0,00

27 900 90015

Modernizacja, wymiana 

i dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Pierzchnica

4 423 320,00 73 000,00 73 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 423 320,00 73 000,00 73 000,00

A.      

B.

C.

D. 

28 921 92109
Budowa domu kultury w 

Pierzchnicy
3 050 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 050 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

29 921 92120

Renowacja 

zabytkowego kościoła 

pod wezwaniem Św. 

Małgorzaty w 

Pierzchnicy

500 000,00 500 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 490 000,00 zł - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 490 000,00 zł - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30 921 92120

Renowacja 

zabytkowego kościoła 

pod wezwaniem Św. 

Wawrzyńca w Drugni

500 000,00 500 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 490 000,00 zł - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 490 000,00 zł - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

D. 

31 926 92601

Modernizacja 

infrastruktury sportowej 

na terenie gminy 

Pierzchnica

565 000,00 555 000,00 55 000,00

A.      

B.

C. 500 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 565 000,00 555 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 500 000,00 

D. 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące 1 579 491,58 870 823,55 79 588,24 0,00 223 897,79 0,00 0,00

A.56 140,82

B.

C. 

D. 

511 196,70

wydatki majątkowe 31 639 113,73 14 151 269,69 1 829 223,44 0,00 91 114,50 130 000,00 0,00

A. 139 125,02

B.

C. 9 809 950,00

D. 

2 151 856,73

33 218 605,31 15 022 093,24 1 908 811,68 0,00 315 012,29 130 000,00 0,00

A. 195 265,84

B. 

C. 9 809 950,00

D. 

2 663 053,43

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3289



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Wykonanie projektu 

wodociągu w części wsi 

Górki (Podgrzywie)- FS 

Górki

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

2 600 60014

Projekt budowy chodnika 

w sołectwie Straszniów 

Gumienicki - FS 

Straszniów Gumienicki

19 047,77 19 047,77

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

3 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. nr. ewid. 

878, obręb 0008 

Maleszowa

136 700,00 70 000,00

A.      

B.  66 700,00 - 

Świętokrzyski 

Urząd 

Marszłkowski w 

Kielcach

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

4 600 60020

Montaż wiaty 

przystankowej w 

Maleszowej

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+1

1)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     §905

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/55/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 700 70005 Wykup gruntów 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

6 700 70005

Modernizacja dachu na 

budynku gminnym w 

Skrzelczycach

78 000,00 78 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

7 700 70095

Doposażenie świetlicy, 

kuchni, przedłużenie 

zadaszenia na budynku 

świetlicy w Wierzbiu od 

północnej strony - FS 

Wierzbie

18 995,00 18 995,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

8 700 70095

Przygotowanie podłoża i 

zakup kontenera na 

magazyn – FS 

Pierzchnianka

12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

9 750 75023

Zakup i montaż 

kompensatora mocy 

biernej energii 

elektrycznej przy 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Pierzchnicy

16 400,00 16 400,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

10 752 75295

Zakup sprzętu zasilania 

w energię w sytuacji 

awarii sieci 

energatycznej

95 689,00

A.  95 689,00  - 

budżet państwa

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

11 752 75295

Zakup sprzętu służącego 

do ochrony dróg 

oddechowych podczas 

działań ratownicznych

60 041,50

A.  60 041,50   - 

budżet państwa

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12 754 75412

Projekt rozbudowy 

remizy strażackiej w 

Gumienicach - FS 

Gumienice

25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

13 801 80101

Zakup i montaż 

kompensatora mocy 

biernej energii 

elektrycznej przy 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Pierzchnicy

15 500,00 15 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

14 801 80148

Zakup kotła gazowego 

na potrzeby stołowki 

szkolnej

21 500,00 21 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa w 

Pierzchnicy

15 801 80148
Zakup wyposażenia na 

stołówkę szkolną
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa w 

Pierzchnicy

16 900 90015

Montaż lampy 

hybrydowej w Drugni 

Parcela - FS Drugnia

23 690,99 23 690,99

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

17 921 92109
Przebudowa świetlicy w 

Strojnowie
59 000,00 59 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

18 921 92109

Utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w 

Brodach

15 500,00 15 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

19 921 92109
Modernizacja świetlicy – 

FS Pierzchnianka
10 794,00 10 794,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

662 858,26 440 427,76 0,00 0,00 0,00

A. 155 730,50     

B. 66 700,00

C.

D. 

0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3289



w złotych

1 2 3 4

7 018 532,24

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 030 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 902

5.
Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w 

tym:
§ 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907 4 075 000,00

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 508 249,92

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 90 270,03

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 315 012,29

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

Przychody ogółem:

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/55/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3289



1 2 3 4

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16.
Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 

1 u.f.p
§ 955

4 975 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 900 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona, w tym:
§ 982

6.1

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965 4 075 000,00

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 

1 u.f.p
§ 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3289



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

320 163,77 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 163,77 282 163,77 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Morawica 

na realizację zadania 

"Organizacja publicznego 

transportu zbiorowego na 

liniach komunikacyjnych 

Skrzelczyce-Bilcza (Kielce) 

przez Radomice, Łabędziów, 

Morawicę oraz Maleszowa-

Bilcza (Kielce) przez Lisów, 

Zaborze, Brudzów, Wolę 

Morawicką, Morawicę"

600 60004 35 000,00 2710 35 000,00 35 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1342T w miejscowości Osiny
600 60014 263 116,00 6300 263 116,00 263 116,00

Projekt budowy chodnika w 

sołectwie Straszniów 

Gumienicki - FS Strasziów 

Gumienicki

600 60014 19 047,77 6050 19 047,77 19 047,77

Dotacja dla Gminy Chmielnik 

na pokrycie cześci kosztów 

odpłatności za pobyt w żłobku

855 85516 3 000,00 2710 3 000,00 3 000,00

0,00 320 163,77 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 163,77 282 163,77 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem § Wydatki ogółem §

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Ogółem

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/55/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3289



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 848 800,00

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pierzchnicy
101 600,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Pierzchnicy
747 200,00

3 270 411,00

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 1 930 411,00

2. 801 80103 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 500 000,00

3. 801 80149 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 340 000,00

4. 801 80150 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 500 000,00

4 119 211,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/55/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3289



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 471 008,72

1 600 60004 2710 Gmina Morawica

Dotacja dla Gminy 

Morawica na realizację 

zadania "Organizacja 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

Skrzelczyce-Bilcza 

(Kielce) przez Radomice, 

Łabędziów, Morawicę oraz 

Maleszowa-Bilcza (Kielce) 

przez Lisów, Zaborze, 

Brudzów, Wolę 

Morawicką, Morawicę"

35 000,00

2 600 60014 6300 Powiat Kielecki

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1342T w 

miejscowości Osiny

263 116,00

3 851 85121 2800

Samorządowy Zakład 

Opieku Zdrowotnej w 

Pierzchnicy

Zakup sprzętu 

medycznego: wanna do 

kapieli wirowej kończyn 

górnych, wanna do kapieli 

wirowej kończyn dolnych, 

holter RR wraz z 

opragramowaniem i 

szkoleniem personelu

23 900,00

4 851 85154 2800

Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Pierzchnicy

Prowadzenie Placówek 

Wsparcia Dziennego jako 

alternatywnej formy 

spędzania czasu dzieci i 

młodzieży,

wolnej od alkoholu i innych 

używek

60 000,00

5 852 85219 2310 Gmina Chmielnik
obsługa informatyczna 

MGOPS
5 760,00

Dotacje celowe w 2025 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/55/2025

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6

6 855 85504 2800

Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Pierzchnicy

Dofinansowanie 

wynagrodzeń 

pracowników jednostek 

wspierania rodziny i 

syste,u pieczy zastępczej 

na lata 2024-2027

32 232,72

7 855 85516 2710 Gmina Chmielnik

pokrycie cześci kosztów 

odpłatności za pobyt w 

żłobku

3 000,00

8 921 92109 2800

Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Pierzchnicy

Prowadzenie Placówki 

Wsparcia Dziennego w 

Pierzchnicy

20 000,00

9 921 92109 2800

Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Pierzchnicy

Prowadzenie Placówki 

Wsparcia Dziennego w 

Skrzelczycach

16 000,00

10 921 92109 2800

Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Pierzchnicy

Prowadzenie zajęć w 

świetlicy wiejskiej w 

Maleszowej

4 000,00

11 921 92109 2800

Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Pierzchnicy

Prowadzenie zajęć w 

świetlicy wiejskiej w 

Górkach

4 000,00

12 921 92109 2800

Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Pierzchnicy

Prowadzenie zajęć w 

świetlicy wiejskiej w w 

Podlesiu

4 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 217 283,02

1 754 75412 2820
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pierzchnicy

dofinansowanie zakupu 

sprzętu pożarniczego w 

ramach realizacji projektu: 

Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej 

włączonej do Krajowego 

Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego - zakup węży 

tłocznych, radiotelefonu 

oraz rękawic specjalnych"

840,00

2 801 80153 2830

Społeczna Szkoła

Podstawowa im. Jana

Pawła II w Drugni

zakup podręczników i

materiałów ćwiczeniowych
7 443,02

3 851 85153 2360
wyłonione w drodze 

konkursu
przeciwdziałanie 

narkomanii
5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3289



1 2 3 4 5 6

4 851 85154 2360

wyłonione w drodze 

konkursu

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
10 000,00

5 851 85154 2360

wyłonione w drodze 

konkursu
Przeciwdziałanie 

uzależnieniom i 

patologiom społecznym 

poprzez upowszechnianie 

kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży z Gminy 

Pierzchnica

50 000,00

6 852 85295 2360

wyłonione w drodze 

konkursu

Organizowanie pomocy 

społecznej poprzez 

pozyskiwanie i dystrybucję 

artykułów żywnościowych 

dla najuboższych 

mieszkańców Gminy 

Pierzchnica

4 000,00

7 852 85295 2360

wyłonione w drodze 

konkursu

Działania na rzecz osób w 

wieku emerytalnym – 

zajęcia aktywizująco-

usprawniające 

40 000,00

8 921 92120 6570

Parafia 

Rzymskokatolicka pod 

wezwaniem Św. 

Małgorzaty w 

Pierzchnicy

Renowacja zabytkowego 

kościoła pod wezwaniem 

Św. Małgorzaty w 

Pierzchnicy

500 000,00

9 921 92120 6570

Parafia 

Rzymskokatolicka pod 

wezwaniem Św. 

Wawrzyńca w Drugni

Renowacja zabytkowego 

kościoła pod wezwaniem 

Św. Wawrzyńca w Drugni

500 000,00

10 926 92605 2820

wyłonione w drodze 

konkursu
Wspieranie i 

uposzechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek 

piłkarskich

100 000,00

1 688 291,74Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3289


	UCHWAŁA NR XVII/55/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 4 zm. § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 4 zm. § 3 ust. 1


	ust. 5 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 5
	ust. 1 w § 1 ust. 5 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 ust. 5 zm. § 4
	pauza – w § 1 ust. 5 zm. § 4


	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-20T10:16:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




